
UCHWAŁA NR XIII/85/15
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w statucie Gminy Kożuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art.40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr XXXVI/241/09 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 

26 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kożuchów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

Nr 30, poz. 448 z późn. zm.2)) „Sołectwa Gminy Kożuchów” dokonuje się następujących zmian: 

1) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a. Sołectwo Bielice.”;

2) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Sołectwo Lasocin.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz.1318; 
z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072.
2) Zmiany tekstu  wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2010r. Nr 89, poz. 1285; 
z 2012r. poz. 1854, z 2013r. poz. 672



Uzasadnienie

W związku z podziałem dotychczasowego Sołectwa Lasocin z przysiółkiem Bielice na dwa

sołectwa:

1) Sołectwo Bielice;

2) Sołectwo Lasocin

należy dokonać stosownych zmian w akcie prawa miejscowego jakim jest Statut Gminy

Kożuchów.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym organem

gminy właściwym do dokonywania zmian w statucie gminy jest rada gminy, w tym przypadku

Rada Miejska w Kożuchowie.

Podjęcie uchwały nie spowoduje zmian w budżecie Gminy Kożuchów.




